平成27年5月14 日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 吉原 健一

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  野田 雅之

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27年 5月 14日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27年 3月 31日を基準
日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成26年5月14日）
前期実績

基 準 日 平成27年3月31日 平成27年3月31日 平成26年3月31日

１株当たり配当金 13円 7円 10円

配 当 金 総 額 659百万円 ― 507百万円

効 力 発 生 日 平成27年6月29日 ― 平成26年6月30日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由
本日公表いたしました平成27年3月期の業績、次期以降の業績予想を踏まえ、今年1月の本社
新社屋の完成にあたり、安定配当を継続することを第一と考え、1株当り普通配当７円を１０円に
し、記念配当を３円加えて平成27年3月期の期末配当を１３円に修正いたしました。
なお、本件につきましては、平成27年6月26日開催予定の第109回定時株主総会に付議する予
定です。

以  上